Andronici imperatoris ejusmodi esse, ut earum vel
videndarum vel audiendarum voluptas transire
possit. Boivin.

(93) Α δε... ζητήσεις λόγοι, addita sunt ex co-
dice Vaticano. Boivin.

sit 346 longe inferius. Ita enim sunt res humanæ ut alias copia abundant, alias penuria laborent et subinde aliter atque aliter sese habeant. Quare medicina illis non simplex, sed varia est adhibenda, unde illud proverbium: 'Ο δεύτερος πλοῦς. Et si hac minus successit, res alia via aggredienda. Est enim omnium rerum cognatio quendam et similitudo, propterea quod ex iisdem elementis omnes constant. Ecce enim facibus et rogis utimur, cum solis splendore destituumur et noctu veluti aliud quemdam solem machinamur. Atque etiam cum totum mundum exprimere studemus ac circulos et motiones cœli et cum terra configurationes, parvis quibusdam eum globulis adumbramus. Quid si ad pictorum artes sermonem transstulerimus, ibi vero imaginum et exemplorum copiam inveniemus et vere scenam quamdam arte histrionica refertam, quæ indicia quadam veritatis utcumque coloribus nonnullis representent. Nam cum alia, cum universitatis hujus architectum imitantes, cum neque spiritum iis, quas faciunt, umbris impetriri possint, neque vivis dicum seminibus solem: in materia colores, ludi et joci quidam sunt illorum. Ac inde quidem germinante segetem e terra producunt et herbescensem viriditatem: illuc vero adultam ostendunt, quæ neque culmo, neque spicis, neque aristis jam se contineri velit et falcem tantum non **347** flagitat: eaque faciunt nec tempore exspectato, nec astrorum exortu vel occasu. sed uno saepe die et segetem germinantem et naturum frumentum ostendunt. Ad eudem modum et nos, qui veritatem assequi nequimus, id facimus quod licet, exemplisque utimur, indignis illis quidem, sed ex animo sincero depromptis. Nunc enim oportebat stellas magnitudine et splendore illustres in unum cœli locum coeientes signis et characteribus certis ea, quæ in te singularia et pulcherrima sunt, describere, ut quemadmodum Dei gloriam cœli enarrant, ita et tuam memoriam in omnibus suis conversionibus explicarent et illustrissimum imperatorię majestatis archetypum te posteritati proponerent. Nunc omnes homines in unum aliquem telluris congressos locum unum hoc votum facere oportebat ad eum qui tibi potestatem istam dedit, ut et immortalem D tibi vitam donaret, quo magister eorum esses, qui ubi terrarum regnare vellent, velut omnis virtutis gymnastæ et universali Hellanodieæ. Nunc omnis humana lingua debebat meum assumere animum, eorum quæ dicerentur promum, ut inde communis quædam festivitas et solemnitas et totius mundi de te et tuis consensio exsisteret. Cæterum, quia jam confessi sumus, ampliorem esse laudum tuarum magnitudinem, quam quæ oratione comprehendendi queat, ac ne multis quidem linguis